
Rekreační středisko MONTELOPE

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

01.10. - 30.04.

Pokoje s vlastním sociálním zařízením (dvoulůžkové, třílůžkový)

Ubytování - dospělá osoba: 450,- Kč, dítě do 12 let: 350,- Kč

(příplatek na 1/1 pokoj: 250,- Kč

Pokoje se společným sociálním zařízením (čtyřlůžkové, patrové postele)

Ubytování - dospělá osoba: 350,- Kč, dítě do 12 let: 300,- Kč

Letní sezona - ceny

01.05. - 30.09.

Pokoje s vlastním sociálním zařízením (dvoulůžkové, třílůžkový)

Ubytování - dospělá osoba: 400,- Kč, dítě do 12 let: 300,- Kč

(příplatek na 1/1 pokoj: 200,- Kč

Pokoje se společným sociálním zařízením (čtyřlůžkové, patrové postele)

Ubytování - dospělá osoba: 300,- Kč, dítě do 12 let: 250,- Kč

Čtyřlůžkové chatky (ubytování, ložní prádlo, volné lůžko se neplatí)

Ubytování - dospělá osoba: 250,- Kč, dítě do 12 let: 200,- Kč

Slevy:

Pro letní tábory, školní výlety, školy v přírodě, sportovní soustředění, apod.

Další informace:



Ubytování pouze na jednu noc je příplatek 50,- Kč na osobu.

Ubytování se psem za příplatek od 100,- Kč jen v chatce.

Naši ubytovaní hosté mají v ceně již započítané parkovné, úschovnu kol a lyží.

Volné lůžko v chatce se neplatí!

Děti do 2 let zdarma, bez nároku na služby.

Pro potvrzení objednávky je nutno uhradit zálohu ve výši 50% ceny za pobyt, zbylých 50% ceny se hradí

při nástupu.

Stravování

Dospělá osoba - snídaně: 110,- Kč, polopenze: 230,- Kč, plná penze: 350,- Kč

Dítě do 12 let - snídaně: 90,- Kč, polopenze: 160,- Kč, plná penze: 250,- Kč


